



000021

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

ANEXO I - PLANILHA DE QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS MÁXIMOS

ITEM	SELC	FUNDEB	FME	QUANT	UND	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	10	10	10	30	UND	Apito, em plástico, resistente, durável, com cordão para pescoço, tamanho oficial, indicado para arbitragem esportiva.		35,89	1.076,70
2			11	11	UND	Balde de massagista, para transportar medicamentos para os atletas		144,45	1.588,95
3	55	10	10	75	UND	Bandeira, para arbitragem de futebol, na cor amarela.		130,95	9.821,25
4	25	30	40	95	UND	Bola de Basquete masc.(profissional, em microfibra, matrizada, câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, na cor vermelha, peso de 600 a 650 g, circunferência 75-78cm		122,05	11.594,75
5	200	40	50	290	UND	Bola de Futsal masc. (bola oficial em microfibra, peso 410 a 440 gr, circunferência 61 cm a 64 cm, câmara de airbility, miolo slip system removível, matrizada e lubrificada, Pu ultra 100%		134,15	38.903,50
6	50	50	40	140	UND	Bola de Handebol (couro em microfibra, matrizada, 425 a 450 gr, circunferência 58 a 60cm, câmara airbility, miolo removível e lubrificado, costurada)		158,35	22.169,00
7	50	40	36	126	UND	Bola de Volei (oficial, peso 260 a 280 gr, circunferência 65 a 67 cm, câmara airbility, PU, matrizada miolo removível e lubrificado)		140,92	17.755,92
8	200	80	70	350	UND	Bola Oficial de Futebol de Campo, 32 gomos, confeccionada em microfibra, termofusão, com câmara airbility, miolo slip system removível e lubrificado, peso de 420 a 445, com circunferência de 68,5 - 69,5 cm.		140,95	49.332,50
9		200	150	350	UND	Bola tipo dente de leite, com aproximadamente 300gr		5,06	1.771,00
10	20	12	11	43	UND	Bomba, dupla ação, tamanho grande, para todos os tipos de bola, acompanha bico reserva, mangueira direcionável, agulhas rosqueáveis.		34,29	1.474,47



000022

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

11	10	15	12	37	UND	Cartão, para árbitro de futebol, com tabela para anotações à lapis, embalagem com 1 vermelho e 1 amarelo.		14,05	519,85
12	300	100	200	600	UND	Colete de futebol em 100% poliéster, centralizada, medindo 17 cm, conforme modelo.		18,67	11.202,00
13		30	60	90	UND	Cones grande com 30 cm, plástico		16,16	1.454,40
14		48	60	108	UND	Cones grande com 60 cm, plástico		36,05	3.893,40
15	350			350	JG	Jogo de camisa (12 unid)		507,3	177.555,00
16	30	12	14	56	UND	Luva para goleiro de futebol, feita em HRL (High Resistance Latex), de extrema durabilidade, palmas coloridas para maior destaque ,tira elástica com velcro no punho.		86,85	4.863,60
17	450	500	500	1450	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 1º lugar.		5,75	8.337,50
18	320	500	500	1320	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 2º lugar.		4,79	6.322,80
19	310	600	600	1510	UND	Medalha, em acrílico, com fita de cetim, com 43 mm, para premiação em 3º lugar.		3,71	5.602,10
20	100			100	PAR	Meia para futebol de campo		30,39	3.039,00
21	30	13	11	54	UND	Rede de Futsal (tamanho oficial, em seda de 10 x 10 cm, fio 4,0mm		307,22	16.589,88
22	10	12	12	34	UND	Rede de Volei(rede oficial, em seda com quatrofaixas em algodão, com porta antena, dimensões de 1,00 x 9,50m		108,48	3.688,32
23	30	15	14	59	UND	Rede para futebol de campo, rede para futebol de campo produzida em seda, com espessura de 4mm, com medida de 7,32 por 2,44 altura, resistente a agua e aos raios solares.		569,35	33.591,65
24	130			130	UND	Troféu para artilheiro e goleiro		97,54	12.680,20
25	50			50	UND	Troféu pequeno		69	3.450,00
26	100	50	120	270	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, 3º colocado.		101,42	27.383,40
27		140	120	260	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 43 cm, com		101,42	26.369,20



000023

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
CNPJ: 34.593.541/0001-92

						personagem.			
28	100	50	120	270	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 55 cm, 2º colocado.		119,89	32.370,30
29	100	30	150	280	UND	Troféu, confeccionado em polietileno, com douração injetável, com pedestal texturizado, altura 59 cm, 1º colocado.		149,85	41.958,00
30	100	20	100	220	UND	Uniforme de treino (camisa, short, meião) Camisa 100 % poliester cores diversas		403,97	88.873,40
VALOR TOTAL									665.232,04

Uruará-Pa, 11 de Julho de 2018.



ÓRGÃO GERENCIADOR
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO